[bookmark: _GoBack]
关于人工智能创新实验班心理测试及综合面试安排的通知

南昌大学人工智能实验选拔笔试环节已经结束，现将有关心理测试及综合面试相关事项通知如下：
一、心理测试安排
时间：2019年9月24日（周二）18:30
地点：前湖校区基础实验大楼A1区606机房
二、综合面试安排
时间：2019年9月28日（周六）上午8:30-12:00（第一批）
2019年9月28日（周六）下午14:00-17:30（第二批）
地点：面试确认等候区：信工楼E314
分组1：信工楼E301
分组2：信工楼E305
分组3：信工楼E313
内容：1、英文自我介绍（1分钟之内）
          2、综合素质专家提问（5-7分钟）
面试批次名单见附件1
三、注意事项
1、心测及面试时请携带身份证和校园卡，证件不齐全者不得参加面试。
2、考生须在面试入场前20分在信工楼E314处签到。
3、考生在进入考场之前需将手机等通讯设备关闭。

如有其他问题，考生可加QQ群号623580645进行咨询。
特此通知。
               南昌大学前湖学院
南昌大学信息工程学院
南昌大学人工智能学院
                                  2019年9月23日

附件一：面试批次名单
	2019年9月28日（周六）上午8:30-12:00（第一批）

	序号
	学号
	姓名
	性别
	上课院系
	专业名称

	1
	4216119049
	谢思怡
	女
	医学部
	护理学

	2
	5405119042
	徐榕桧
	女
	经济管理学院
	金融学

	3
	5408119012
	陈亚兰
	女
	经济管理学院
	工商管理类

	4
	5413119072
	李新新
	女
	经济管理学院
	国际商务

	5
	5502119033
	彭然
	男
	理学院
	数学与应用数学

	6
	5502119055
	王艺涵
	女
	理学院
	数学与应用数学

	7
	5507119017
	宫合利
	男
	理学院
	金融数学

	8
	5508119024
	刘志康
	男
	理学院
	光电信息科学与工程

	9
	5508119036
	李平辉
	男
	理学院
	光电信息科学与工程

	10
	5701119101
	罗定富
	男
	材料科学与工程学院
	材料类

	11
	5801119006
	李宇轩
	男
	资源环境与化工学院
	过程装备与控制工程

	12
	5801119034
	袁宇
	男
	资源环境与化工学院
	过程装备与控制工程

	13
	5804119030
	杜振烜
	男
	资源环境与化工学院
	制药工程

	14
	5804119057
	程茜
	女
	资源环境与化工学院
	制药工程

	15
	5903119048
	陈彬
	男
	机电工程学院
	机械设计制造及其自动化

	16
	5903119089
	李坤
	男
	机电工程学院
	机械设计制造及其自动化

	17
	5903119119
	刘浩宇
	男
	机电工程学院
	机械设计制造及其自动化

	18
	5903119126
	林金飞
	男
	机电工程学院
	机械设计制造及其自动化

	19
	5903119128
	罗俊南
	男
	机电工程学院
	机械设计制造及其自动化

	20
	5903119174
	曾涵
	男
	机电工程学院
	机械设计制造及其自动化

	21
	5903119181
	刘冬
	男
	机电工程学院
	机械设计制造及其自动化

	22
	5903119184
	张富怡
	男
	机电工程学院
	机械设计制造及其自动化

	23
	5904119120
	程玘航
	男
	机电工程学院
	材料成型及控制工程

	24
	5905119003
	肖顺乐
	男
	机电工程学院
	车辆工程

	25
	6003119159
	杨佳乐
	男
	建筑工程学院
	土木类

	26
	6010119044
	江润民
	男
	建筑工程学院
	工程管理

	27
	6103119045
	赵煜阳
	男
	信息工程学院
	测控技术与仪器

	28
	6104119005
	李满钰
	男
	信息工程学院
	电气工程及其自动化

	29
	6104119031
	胡军
	男
	信息工程学院
	电气工程及其自动化

	30
	6104119034
	邢少捷
	男
	信息工程学院
	电气工程及其自动化

	31
	6104119036
	周童
	男
	信息工程学院
	电气工程及其自动化

	32
	6104119048
	吴宇航
	男
	信息工程学院
	电气工程及其自动化

	33
	6104119087
	陶晨
	女
	信息工程学院
	电气工程及其自动化

	34
	6104119089
	李杨建
	男
	信息工程学院
	电气工程及其自动化

	35
	6104119090
	李乐凡
	男
	信息工程学院
	电气工程及其自动化

	36
	6104119101
	俞王佳
	男
	信息工程学院
	电气工程及其自动化

	37
	6105119009
	胡瑞祺
	男
	信息工程学院
	电子信息类

	38
	6105119012
	徐凯
	男
	信息工程学院
	电子信息类

	39
	6105119028
	宋贞莉
	女
	信息工程学院
	电子信息类

	40
	6105119030
	梁洁
	男
	信息工程学院
	电子信息类

	41
	6105119043
	李浩
	男
	信息工程学院
	电子信息类

	42
	6105119057
	陈嘉昊
	男
	信息工程学院
	电子信息类

	43
	6105119080
	肖豪
	男
	信息工程学院
	电子信息类

	44
	6105119105
	周知
	男
	信息工程学院
	电子信息类

	45
	6105119110
	谢晓马
	男
	信息工程学院
	电子信息类

	46
	6105119116
	刘雨舟
	男
	信息工程学院
	电子信息类

	47
	6105119137
	孙欣茹
	女
	信息工程学院
	电子信息类

	48
	6105119138
	吴楚婕
	女
	信息工程学院
	电子信息类

	49
	6105119140
	周振宁
	男
	信息工程学院
	电子信息类

	50
	6105119168
	赖鸿程
	男
	信息工程学院
	电子信息类

	51
	6105119177
	周文贝
	男
	信息工程学院
	电子信息类

	52
	6105119183
	张鑫
	男
	信息工程学院
	电子信息类

	53
	6105119191
	涂浩晖
	男
	信息工程学院
	电子信息类

	54
	6105119193
	王林彬
	男
	信息工程学院
	电子信息类

	55
	6105119195
	苗震生
	男
	信息工程学院
	电子信息类

	56
	6105119205
	胡鸣飞
	男
	信息工程学院
	电子信息类

	57
	6105119206
	林韬
	男
	信息工程学院
	电子信息类

	58
	6108119009
	陆京姗
	女
	信息工程学院
	自动化

	59
	6108119023
	谢晶晶
	女
	信息工程学院
	自动化

	60
	6108119041
	胡雨杰
	男
	信息工程学院
	自动化

	61
	6108119094
	李增圣
	男
	信息工程学院
	自动化

	62
	6109119001
	汪珺
	女
	信息工程学院
	计算机类

	63
	6109119012
	张红
	女
	信息工程学院
	计算机类

	64
	6109119019
	胡雨豪
	男
	信息工程学院
	计算机类

	65
	6109119037
	武文君
	女
	信息工程学院
	计算机类

	66
	6109119052
	曾钦梁
	男
	信息工程学院
	计算机类

	67
	6109119080
	欧阳驰帅
	男
	信息工程学院
	计算机类

	68
	6109119090
	吴新宇
	男
	信息工程学院
	计算机类

	69
	6109119118
	胥鹏
	男
	信息工程学院
	计算机类

	70
	6109119139
	陈冉
	男
	信息工程学院
	计算机类

	71
	6109119147
	龚宝柱
	男
	信息工程学院
	计算机类

	72
	6109119148
	孙明浩
	男
	信息工程学院
	计算机类

	73
	6109119161
	方泽亚
	男
	信息工程学院
	计算机类

	74
	6109119171
	喻佳涛
	男
	信息工程学院
	计算机类

	75
	6109119172
	廖志豪
	男
	信息工程学院
	计算机类

	76
	6109119182
	欧阳真真
	男
	信息工程学院
	计算机类

	77
	6112119048
	晏泽中
	男
	信息工程学院
	物联网工程

	78
	6304119012
	蔡佳伟
	男
	新闻与传播学院
	广告学

	79
	7701119040
	梁祖豪
	男
	管理学院
	管理科学

	80
	7704119026
	艾承兴
	男
	管理学院
	电子商务

	81
	7901119026
	胡馨予
	女
	食品学院
	食品科学与工程类

	82
	7901119116
	邱毓
	男
	食品学院
	食品科学与工程类

	83
	8002119004
	赖乐凡
	男
	软件学院
	软件工程

	84
	8002119005
	蒋鑫航
	男
	软件学院
	软件工程

	85
	8002119161
	朱鹏辉
	男
	软件学院
	软件工程

	86
	8002119198
	陈远风
	男
	软件学院
	软件工程

	87
	8002119337
	罗文昶
	男
	软件学院
	软件工程

	88
	8003119170
	刘益冰
	男
	软件学院
	信息安全

	89
	8003119172
	张思琦
	女
	软件学院
	信息安全

	90
	8003119191
	谌彦羽
	男
	软件学院
	信息安全

	2019年9月28日（周六）下午14:00-17:30（第二批）

	序号
	学号
	姓名
	性别
	上课院系
	专业名称

	1
	4202119041
	崔学健
	男
	医学部
	基础医学

	2
	4203119182
	邹浩南
	男
	医学部
	临床医学

	3
	5302119019
	张立姝
	女
	法学院
	法学类

	4
	5302119068
	戴紫赟
	女
	法学院
	法学类

	5
	5408119010
	陈玲玲
	女
	经济管理学院
	工商管理类

	6
	5502119007
	杨雪妍
	女
	理学院
	数学与应用数学

	7
	5503119007
	王一锦
	男
	理学院
	信息与计算科学

	8
	5503119012
	邓雨若
	女
	理学院
	信息与计算科学

	9
	5504119013
	高佳怡
	女
	理学院
	物理学类

	10
	5508119027
	杨子涵
	男
	理学院
	光电信息科学与工程

	11
	5508119030
	徐江红
	男
	理学院
	光电信息科学与工程

	12
	5508119033
	胡志翯
	男
	理学院
	光电信息科学与工程

	13
	5601119082
	马壮
	男
	生命科学学院
	生物科学类

	14
	5701119112
	龙刚
	男
	材料科学与工程学院
	材料类

	15
	5701119207
	张军善
	男
	材料科学与工程学院
	材料类

	16
	5701119212
	陈武
	男
	材料科学与工程学院
	材料类

	17
	5701119220
	付佳豪
	男
	材料科学与工程学院
	材料类

	18
	5903119064
	李卓
	男
	机电工程学院
	机械设计制造及其自动化

	19
	5903119075
	张晓豪
	男
	机电工程学院
	机械设计制造及其自动化

	20
	5903119093
	杜宇清
	男
	机电工程学院
	机械设计制造及其自动化

	21
	5903119188
	谢坤
	男
	机电工程学院
	机械设计制造及其自动化

	22
	5904119053
	王林
	男
	机电工程学院
	材料成型及控制工程

	23
	5905119062
	李学智
	男
	机电工程学院
	车辆工程

	24
	5905119063
	汤睿
	男
	机电工程学院
	车辆工程

	25
	5907119055
	朱志远
	男
	机电工程学院
	能源与动力工程

	26
	6003119125
	何育坤
	男
	建筑工程学院
	土木类

	27
	6003119214
	付耀庭
	男
	建筑工程学院
	土木类

	28
	6003119220
	邱胡伟
	男
	建筑工程学院
	土木类

	29
	6104119003
	李玉俊
	男
	信息工程学院
	电气工程及其自动化

	30
	6104119020
	郑俊波
	男
	信息工程学院
	电气工程及其自动化

	31
	6104119024
	李劲
	男
	信息工程学院
	电气工程及其自动化

	32
	6104119052
	舒文炜
	男
	信息工程学院
	电气工程及其自动化

	33
	6105119005
	黄卓群
	女
	信息工程学院
	电子信息类

	34
	6105119021
	张舰
	男
	信息工程学院
	电子信息类

	35
	6105119025
	李文里
	男
	信息工程学院
	电子信息类

	36
	6105119027
	胡肖
	男
	信息工程学院
	电子信息类

	37
	6105119051
	何全兴
	男
	信息工程学院
	电子信息类

	38
	6105119078
	韩俊秀
	男
	信息工程学院
	电子信息类

	39
	6105119085
	陈志鑫
	男
	信息工程学院
	电子信息类

	40
	6105119102
	邱全辉
	男
	信息工程学院
	电子信息类

	41
	6105119109
	刘凤斌
	男
	信息工程学院
	电子信息类

	42
	6105119119
	雷京云
	男
	信息工程学院
	电子信息类

	43
	6105119133
	岳琳静
	女
	信息工程学院
	电子信息类

	44
	6105119139
	孙沫然
	女
	信息工程学院
	电子信息类

	45
	6105119165
	洪天栋
	男
	信息工程学院
	电子信息类

	46
	6105119171
	肖佳垚
	女
	信息工程学院
	电子信息类

	47
	6105119178
	于梓豪
	男
	信息工程学院
	电子信息类

	48
	6105119181
	刘奥雄
	男
	信息工程学院
	电子信息类

	49
	6105119182
	李耀龙
	男
	信息工程学院
	电子信息类

	50
	6105119204
	曾伟伟
	男
	信息工程学院
	电子信息类

	51
	6108119002
	王朔
	男
	信息工程学院
	自动化

	52
	6108119025
	胡郐中
	男
	信息工程学院
	自动化

	53
	6108119064
	杨帆
	男
	信息工程学院
	自动化

	54
	6108119068
	夏子谆
	男
	信息工程学院
	自动化

	55
	6108119069
	谢鸿涛
	男
	信息工程学院
	自动化

	56
	6108119070
	曾加涛
	男
	信息工程学院
	自动化

	57
	6108119075
	郭俊杰
	男
	信息工程学院
	自动化

	58
	6109119004
	宋潼阳
	女
	信息工程学院
	计算机类

	59
	6109119017
	袁园
	女
	信息工程学院
	计算机类

	60
	6109119027
	金雨馨
	女
	信息工程学院
	计算机类

	61
	6109119033
	关浩
	男
	信息工程学院
	计算机类

	62
	6109119036
	卜正新
	男
	信息工程学院
	计算机类

	63
	6109119041
	邹泽昊
	男
	信息工程学院
	计算机类

	64
	6109119082
	蒋俊杰
	男
	信息工程学院
	计算机类

	65
	6109119085
	魏文奇
	男
	信息工程学院
	计算机类

	66
	6109119105
	易红圣
	男
	信息工程学院
	计算机类

	67
	6109119150
	陈博雅
	男
	信息工程学院
	计算机类

	68
	6109119151
	金光灿
	男
	信息工程学院
	计算机类

	69
	6109119159
	周海龙
	男
	信息工程学院
	计算机类

	70
	6109119178
	应伟军
	男
	信息工程学院
	计算机类

	71
	6112119003
	张东阳
	男
	信息工程学院
	物联网工程

	72
	6112119005
	张枫逸
	男
	信息工程学院
	物联网工程

	73
	6112119013
	程寻
	男
	信息工程学院
	物联网工程

	74
	6112119017
	吴金圣
	男
	信息工程学院
	物联网工程

	75
	6112119018
	钟理域
	男
	信息工程学院
	物联网工程

	76
	6112119030
	邓翔宇
	男
	信息工程学院
	物联网工程

	77
	6112119046
	罗珂景
	男
	信息工程学院
	物联网工程

	78
	7105119011
	袁清华
	男
	公共管理学院
	劳动与社会保障

	79
	7107119032
	赖晓萱
	女
	公共管理学院
	应用心理学

	80
	7701119031
	姚若冰
	女
	管理学院
	管理科学

	81
	7901119117
	赵小乐
	女
	食品学院
	食品科学与工程类

	82
	8002119148
	杨东辉
	男
	软件学院
	软件工程

	83
	8002119153
	周建宇
	男
	软件学院
	软件工程

	84
	8002119156
	王鹏程
	男
	软件学院
	软件工程

	85
	8002119164
	杨杰
	男
	软件学院
	软件工程

	86
	8002119313
	任欣慧
	女
	软件学院
	软件工程

	87
	8002119334
	丁文欣
	男
	软件学院
	软件工程

	88
	8002119371
	孙艺林
	男
	软件学院
	软件工程

	89
	8003119063
	王梦泽
	男
	软件学院
	信息安全

	90
	8003119167
	杨鸣
	男
	软件学院
	信息安全